МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

Об утверждении результатов

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету

«Химия»

В соответствии с приказом департамента образования Администрации

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению» итоговыми

(рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Химия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету

«Химия» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

департамента Соловей Л.Г.

Директор департамента                                                                        И.П. Замятина

Рассылка:

- в дело – 1 экз.,

- в МАУ «ИОЦ» – 1 экз.

- в общеобразовательные учреждения – 1 экз.

Исполнитель:

Зыкова Светлана Александровна,

эксперт отдела организации мероприятий

для обучающихся

МАУ «ИОЦ»

тел. (3462) 52-56-61

20.10.2023

Приложение

к приказу

от 20.10.2023 № 12-03-679/3

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по общеобразовательному предмету «Химия» (рейтинг победителей и рейтинг призеров)

Таблица 1

7 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Иванова  Анна Владимировна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6 7 Победитель

Таблица 2

8 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Фадеева Маргарита Евгеньевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1 8 Победитель

2.  Архипова София Андреевна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 8 Победитель

3.  Лютикова Евгения Сергеевна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 8 Победитель

4.  Пыжикова Елизавета Сергеевна МБОУ гимназия имени Ф. К. Салманова 8 Победитель

5.  Ионенко Иван Витальевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46

с углубленным изучением отдельных предметов

8 Победитель

6.  Былкова Мария Максимовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6 8 Победитель

7.  Лапин Юрий Юрьевич МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 8 Победитель

8.  Колтунович Тарас Анатольевич МБОУ «Сургутская технологическая школа» 8 Призер

Таблица 3

9 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Туганов Никита Артемьевич МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Победитель

2.  Евстигнеева Мария Витальевна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Победитель

3.  Кобалян Роман Мушегович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Победитель

4.  Матвеев Алексей Павлович МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Победитель

5.  Гаус Илья Алексеевич МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Победитель

6.  Ленгесова Василиса Дмитриевна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Победитель

7.  Васильева Алёна Евгеньевна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 9 Победитель

8.  Слободян Мария Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 15 9 Победитель

9.  Абдулхаева Богдана Аксановна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 19 9 Победитель

10.  Касым Дарья Михайловна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10

с углубленным изучением отдельных предметов

9 Победитель

11.  Правицкая Яна Дмитриевна МБОУ «Сургутская технологическая школа» 9 Победитель

Таблица 4

10 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Подосенова Мария Алексеевна МБОУ гимназия имени Ф. К. Салманова 10 Победитель

2.  Ивченко Екатерина Игоревна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 10 Победитель

Таблица 5

11 классы

№ по

рейтингу

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат

1 2 3 4 5

1.  Зарифова Доминика Артуровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 32 11 Победитель

2.  Виноградов Ростислав Максимович МБОУ «Сургутская технологическая школа» 11 Победитель

3.  Белобородова Екатерина Сергеевна МБОУ гимназия имени Ф. К. Салманова 11 Победитель

4.  Оласюк Настя Юрьевна МБОУ гимназия имени Ф. К. Салманова 11 Победитель

5.  Султанов Искандар Рамилович МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 11 Победитель

6.  Шайгарданова Милена Нафисовна МБОУ гимназия имени Ф. К. Салманова 11 Победитель

7.  Лопатинская Елизавета Сергеевна МБОУ гимназия имени Ф. К. Салманова 11 Победитель

8.  Жулепова Анжела Владимировна МБОУ гимназия № 2 11 Победитель

9.  Руссо Аркадий Сергеевич МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 11 Победитель

10.  Скребатун Виктория Романовна МБОУ гимназия «Лаборатория Салахова» 11 Победитель

11.  Кадырова Диана Ленаровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6 11 Призер

12.  Алферова Любовь Владимировна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 11 Призер

13.  Басистюк Софья Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10

с углубленным изучением отдельных предметов

11 Призер

14.  Синявский Никита Николаевич МБОУ гимназия имени Ф. К. Салманова 11 Призер